



Jaanuar - Põhja-Sakala valla esimene ühine aasta on seljataha jäänud.

Kuidas see aasta on läinud? Kas Kõpust Kõoni tuntakse end juba ühise perena? Olen seda küsimust esitanud paljudele tuttavatele ja vähem tuttavatele inimestele. Enamasti on vastatud, et aasta on liiga lühike aeg, et ühte kasvada. Nii arvan minagi, et minna on veel pikk tee. Ometi on esimesest ühisest aastast meenutada palju toredaid ettevõtmisi.

Väga paljud lauljad, tantsijad ja pillimängijad kõigist valla paikadest olid osalised, et sünniks valla esimene laulu- ja tantsupidu „Peegeldus”. Loodan, et tänaseks on see sündmus kõigi osalenuite ja kohalolnute jaoks üks ilus mälestus. Aga koostööd tehti ka teistel tasanditel: noorsootöö vallas, koolide vahel, huvide pinnal, ettevõtete ja valla allasutuste vahel. Esimesena meenuvad mulle õpilaste joonistusvõistlus „Rukkilill”, Kirivere kooli noorte ning osatühingu Combimill Sakala koostöö ja aiakohvikute päev, mis laienes Suure-Jaanist kaugematesse kantidesse. Igatüüpi oleks ilmselt tuua mõni tore näide minu omade kõrvale.

Olen tihti inimestelt küsinud ka seda, kas nähakse Põhja-Sakala valla ühist „nägu”. Enamik vastanutest pole osanud ühte märksõna välja tuua. Tavaliselt räägitakse Soomaast ja kolmest endisest kihelkonnakeskusest: Suure-Jaanist, Pilstverest ja Kõpust. Asjadest ja tegemistest, mis nende paikadega seoses meenuvad. Võib-olla teeb aeg siin korrektsiive ja inimesed hakkavad ka nime Põhja-Sakala seostama millegi kindlaga. Meil kõigil on võimalus anda oma panus, et see nii oleks.

Tegusat, väljakutseid pakuvat ja rahulolu toovat 2019. aastat kõigile!



LEILI KUUSK  
avalike suhete spetsialist

Artikleid ja kuulutusi ajalehte Leole ootame  
aadressil [leole@pohja-sakala.ee](mailto:leole@pohja-sakala.ee)



FOTO: Erakogust

**Viljandimaa Pärlipeol jagati tunnustust kultuuri- ja spordirahvale.**

Rahvakultuuri auhinnad pälvisid Põhja-Sakala vallast:

**Agnes Kurg** - aktiivne dirigent, muusikaõpetaja ning koorimuusika traditsioonide hoidja ja edendaja;  
**Merike Mikkor** - pühendunud koduloouurija ja talletaja.

Sportlastest pälvis tunnustuse **Laura Nurmsalu** - Viljandimaa parim naissportlane 2018.

Õnnelikku  
2019. aastat!

Põhja-Sakala  
Vallavolikogu  
Põhja-Sakala  
Vallavalitsus



## Ilusat 2019. aastat!

Esimene aasta ühises vallas läks väga kiirelt ja tormakalt. Kiirelt möödub aga aeg siis, kui on palju tööd ja toimetusi. Nii ka meil.

Oli palju ilusat ja meeldejäädavat. Kõigepealt meenub ühine laulu- ja tantsupidu, mis tõi kokku ja pani ühises rütmis liikuma uue valla kultuurirahva. Lisandus palju uusi tuttavaid igast valla nurgast. Kõike seda on hea meenutada - ühisest koosolemist saab jõudu juurde.

Esimene aasta oli aeg, kui paljud olid hirmul tuleviku ees. Kas nüüd võetakse midagi meie arvelt, kas keegi tahab meie traditsioone muuta? Neid ja paljusid teisi küsimusi tuli ikka ja jälle lahendada ning anda kindlust ja turvatunnet kõikidele meie inimestele, olenemata sellest, kas elatakse Kõos, Kõpus, Võhmas või Suure-Jaani piirkonnas.

Nii palju kui eelmisel aastal, ei ole me varem juriidilist abi pidanud kasutama. Kas oli see uue vallavalitsuse proovilepanek, pahatahtlik tegevus või muu, jäägu asjaosaliste endi otsustada. Liiga

tihti teeme palju kisa väikestest asjadest, mis üldjuhul meie tulevikku ei mõjuta, samas kui suured probleemid jäävad märkamata ja tähelepanuta.

Kas oli väärt mõtte tahtmine pidurdada tööstusalale ettevõtete kaasamist? Kas ajakirjanduses vaeleinformatsiooni levitades või hüpoteese püstitades kasutatakse korrektselt? Nii kujundame kahjuks ise oma valla negatiivset mainet.

Eelmise aasta võtsid kokku vallavalitsuse ametnike ja hallatavate asutuste juhtidega peetud vestlused. Seal sai palju positiivset energiat, ettepanekuid asjade parendusteks ja hinnangu vallavalitsuse tööle. Rõõm oli kuulda, et asutused on meie tegevusega rahul ja toimetavad ise aktiivselt.

Käesolev aasta tuleb samuti tegevusterohke. Nii palju projekte kui sellel aastal ei mäletagi:

Tervisekeskuse ehituse lõpetamine ja tööle rakendamine;

Võhma kooli ehitus; Pilstvere hooldekojude remont;

Vastemõisa rahvamaja katuse soojustamine ja uuendamine;

Suure-Jaani lasteaia ja vallavalitsuse hoone soojustamine;

Suure-Jaani tööstusala ehitus.

Lisaks mitme uue projekti ettevalmistamine ja projekteerimine:

Kõpu hooldekodu rekonstrueerimine;

Võhma Kogukonna maja ehitus.

Kindlasti on üheks suuremaks tegevuseks esmatasandi tervisekeskuse käivitamine Suure-Jaanis. Meie soov on kogu valla perearstide koostamine tuleviku ühtse keskuse alla. See annab võimaluse, et tulevikus jätkuvad teenuse osutamist ka tänased perearstide praksised väiksemates kohtades: Võhmas, Olustveres ja Vastemõisas. Samas peaks keskus võimaldama teha perearstidel rohkem koostööd, asendada üksteist vajadusel. Suure-Jaani Tervisekoda peaks pakkuma perearstidele vajalikku tuge ämmaemanda, füsioterapeudi ja koduõenduse valdkonnas.

Ehitaja on andnud lubaduse Tervisekoda valmis saada jaanuari lõpuks. Veebruaris peab uus keskus ukseid avama. Oleme pidanud oluliseks ehituse kvaliteedi tagamist, mitte kiirustamist. Need mõned kuud hilinemist selle suure ehituse juures ei tohiks olla probleemiks. See on olnud keeruline ehitus, kus oli raske täpset aega määrata. Ehitaja on püüdnud koos arhitektidega pakkuda meile parimat lahendust - olgu energia tarbimise või hubasuse loomisel. See on meie kingitus meie riigi sünnipäevaks!

Ikka mõistust ja heatahtlikkust meile!



TÕNU AAVASALU  
vallavanem



# Igale alevikule, külale ja linnale oma vanem!

2018. aasta märksõnaks Põhja-Sakala valla kogukonnatöös oli koostöö - kuidas leida kontakte ning koostööpunkte kogukondade ja omavalitsuse vahel. Üheks võimaluseks on külavanema institutsioon. Külavanema roll kohaliku kogukonna arengus ja elu korraldamises on olulise tähtsusega, olles tänapäeval osa laiemast kodanikuühiskonna tegevusest. Põhja-Sakala valla arengukava 2019-2025 „Kultuur, külaliikumine ja kodanikuühendused“ valdkond on üheks strateegiliseks eesmärgiks seadnud, et igal külal või piirkonnal on tegus külavanem või kontaktisik. Külavanem on ühe või mitme aleviku, küla või

linna (edaspidi asula) elanike ühiste huvide esindaja, kes juhib asulat ja juhendab oma tegevuses asula ühistest seisukohtadest, kehtivatest õigusaktidest ning valla ja piirkonna arengukavadest. Põhja-Sakala vallavolikogu piirkondliku arengu komisjoni, MTÜde ümarlaua ja külade esindajate ühistöö tulemina on Põhja-Sakala vallavolikogu kehtestanud 20. detsembril määruse nr 63, mille kohaselt hakkab 1. jaanuarist 2019 kehtima Põhja-Sakala valla aleviku-, küla- ja linnanvanema statuut. Iga alevik, küla ja linn võivad valida omale vanema (edaspidi asulavanem), kes tegutseb asula esindajana,

info vahendajana ja valla algatada asula elanikud koostöös vallavalitsusega. Asulavanema amet on usaldusamet, kus ülesandeid täidetakse vabatahtlikult ja ühiskondlikel alustel. Asulavanem toetab elanike algatusvõimet ja ärgitab elanikke koostööle. Asulavanemal on õigus algatada asula huve puudutavate küsimuste arutamist vallavalitsuses, vallavolikogus, riigiasutustes või muudes institutsioonides, osaleda sõnaõigusega vallavolikogu istungil. Vanemaks võib valida elaniku, kes on valimise hetkel vähemalt 18-aastane ning kes omab asulas alalist elukohta või hoonestatud kinnisvara. Asulavanem valitakse üldkoosolekul, mille saavad

algatada asula elanikud koostöös vallavalitsusega. Täpsem info asulavanema valimise korra, õiguste, ülesannete volituste ja valla ülesannete kohta leiab Põhja-Sakala valla aleviku-, küla- ja linnanvanema statuudist Riigi Teataja veebilehelt [www.riigiteataja.ee](http://www.riigiteataja.ee) ning Põhja-Sakala valla kodulehelt [www.pohja-sakala.ee](http://www.pohja-sakala.ee).



EVELYN HÄRM kultuurispetsialist

## TALVINE TEEHOOLDUS 2019

Osa nr	Küla	Talihooldustööde teostaja	Telefon
1	Aimla, Kuhjaverre, Riiassaare	FIE Jaan Reiner	5646 0228
2	Võhmassaare, Navesti, Reegoldi, Taevere	Mikk Reier, Sakala Mahetalu	510 4521
3	Ülde, Tääksi, Mäeküla, Võivaku, Mudiste	Aivar Rahulaan, OÜ Acropolis	524 1222
4	Jaska, Kurnuvere, Kärevere, Kuiavere	FIE Jargo Kundla	5360 6225
5	Sürgavere, Kerita, Munsu, Kabila, Epra	Silver Kohv, OÜ Nugised	5854 9999
6	Vastemõisa, Kobruvere, Metsküla, Ivaski, Kildu, Ilbaku, Lemmakõnnu, Paelama, Sandra	Silver Kohv, OÜ Nugised	5854 9999
7	Tällevere, Nuutre, Lahmuse, Jälevere, Kõidama, Lõhavere	Taavi Kõvatomas, OÜ Tällevere Agro	5917 9054
8	Päraküla, Võlli, Arjadi, Kibaru, Ängi	Sivar Joandi, OÜ SJ Trans	5645 8492
9	Kootsi, Karjasoo, Vihi, Rääka, Põhjaka	Sivar Joandi, OÜ SJ Trans	5645 8492
10	Uia, Laane, Seruküla, Supsi, Punaküla, Vanaveski, Kuninga, Kõpu alevik	Tõnu Vreimann, OÜ Kõpu PM	509 8534
11	Tipu, lia	Aare Kolk	516 7591
12	Soomevere, Paaksimaa, Koksvere, Arussaare, Maalasti	Tõnis Riisk, OÜ Essi Agro	527 6090
13	Kirivere, Pilistvere, Arjassaare, Loopre	Enn Tõrvand, OÜ Vitsjärve Peekon	502 6094
14	Kõo, Saviaugu, Kangrussaare, Venevere, Paenasti, Unakvere	Enn Tõrvand, OÜ Vitsjärve Peekon	502 6094
	Võhma linn	Kuldar Kipper, Võhma ELKO AS	437 7329
	Suure-Jaani linn, Olustvere alevik	Lembit Kruuse, AS Suure-Jaani Haldus	507 2056

Osade 1-9 talvise teehoolduse koordinaator on ühistranspordi- ja teedespetsialist Are Aua – telefon 514 9195, e-post: [are@pohja-sakala.ee](mailto:are@pohja-sakala.ee).  
Osade 10-14 talvise teehoolduse koordinaator on maa- ja teedespetsialist Rein Vahtra – telefon 5397 5311, e-post: [rein@pohja-sakala.ee](mailto:rein@pohja-sakala.ee).

## Põhja-Sakala Vallavolikogus

**20.12.2018**  
Otsustati kehtestada eluasemekulude piirmäärad toimetuleku toetuse määramisel;  
kehtestada sotsiaalhoolekandeline abi osutamise kord;  
kehtestada perekonna sissetulekust mittesõltuvate sotsiaaltoetuste suurus: sünnoetus 500 eurot; ranitsatoetus 150 eurot; matusetootus 250 eurot;  
kehtestada perekonna sissetulekust sõltuvate sotsiaaltoetuste piirmäärad ühele isikule aastas: täiendav sotsiaaltoetus kuni 200 eurot, erandjuhul kuni 500 eurot; toetus õnnetusjuhtumiga (v.a tulekahju) kaasnenud kulutuste katteks kuni 1000 eurot; vältimatu abi toetus kuni 50 eurot;  
kuulati sotsiaallosakonna juhataja Eveli Lilleoja tutvustust kohaliku omavalitsuse hoolekandeesutuste hoonete energiatõhusaks muutmiseks ja hoolekandeesutuste energiatõhusate hoonete rajamiseks antava toetuse avatud meetme kohta; volikogu võttis esitatud info teadmiseks ja tegi ettepaneku esitada vastavad taotlused;  
lõpetada eelnõu nr 112 „Põhja-Sakala valla 2019. a eelarve“ I lugemine; muudatusettepanekud esitada 10.01.2019;  
lubada vallavalitsusel eelarveaastateks 2019-2024 võtta varalisi kohustusi kuni 25 000 euro ulatuses seoses riigihanke korraldamisega tarbeauto soetamiseks;  
pikendada loodushariduse kompleksi kasutusloa vormistamise tähtaega ning seoses sellega muuta MTÜ Tipu Looduskooli ja

endise Kõpu valla vahel 19.01.2009 sõlmitud hoonestusõiguse seadmise- ja asjaõiguslepingut;  
võtta vastu Tääksi küla Nõlvaku kinnistu detailplaneering (Projektikoda OÜ Töö nr 2018-07-10), mis asub vallavalitsuses, majandus- ja rahandusosakonnas); vallavalitsusel korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek;  
määrata Põhja-Sakala vallas Kõpu alevikus vee-ettevõtjaks AS Suure-Jaani Haldus (registrikood 11351613) määramata ajaks;  
kehtestada Põhja-Sakala valla aleviku-, küla- ja linnanvanema statuut;  
kuulati haridusspetsialisti Aires Põdra ülevaadet valla hariduse arengukava koostamisest;  
kuulati revisjonikomisjoni esimehe Siim Avi ülevaadet kohtuistungist;  
võeti teadmiseks info: (1) vallavalitsus eraldas 18.12.2018 korraldusega nr 902 MTÜ-le Sürgavere Küla Selts 1 890 eurot Leaderi projekti „Kaasaegne tehnika aktiivsele ja atraktiivsele Sürgavere tehnikaringile“ omafinantseeringu katmiseks; (2) revisjonikomisjoni kinnitas, et on vallavalitsuse 05.12. kirjaga saanud vastused komisjoni 26.10. protokollis nr 5 esitatud küsimustele ja antud küsimused on lahendatud; (3) e-postiga tutvumiseks saabunud Viljandi maakonna arengukava ja tegevuskava; lisada volikogu jaanuarikuu 2019 istungi päevakorda;  
kuulati vallavanema Tõnu Aavasalu ülevaadet reservfondist eraldatud summade kohta: 2476,80 eurot Lõhavere tee 4 tulekahju toetus, 18 405 eurot trasside ja teede ehituskulud, 12 000 eurot AS Suure-Jaani Haldus tänavavalgustuse kulud.

## TÄHELEPANU!

Kõpu piirkonnajuhi Kärt Linderi vastuvõtupäev Kõpu teenuskeskuses muutub!  
Alates jaanuarist on ta teenuskeskuses teisipäeviti.

## MÄRGAKE JA AIDAKE TUNNUSTADA

Eelmisesse Leolesse oli sattunud viga – palun vabandust! Sotsiaaltöö preemiate kandidaate oodatakse **10. veebruariks**.

Sotsiaaltöö preemiad on:

- sotsiaalvaldkonna elutöö preemia;
- aasta sotsiaaltöötaja;
- aasta Hea Haldja preemia.

Tunnustuse andmise taotluse võivad esitada füüsilised ja juriidilised isikud, Põhja-Sakala Vallavalitsuse hallatavad asutused ning isikute ühendused. Kandidaatidele esitata-vate nõuetega saab täpsemalt tutvuda <https://www.riigiteataja.ee/akt/405122018031> (Põhja-Sakala Vallavolikogu 22.11.2018 määrus nr 61 „Põhja-Sakala valla tunnustamiste kord“).

Põhjustatud ettepanekud on oodatud e-posti aadressil [pohja-sakala@pohja-sakala.ee](mailto:pohja-sakala@pohja-sakala.ee) või vallamajja aadressil Lembitu pst 42, Suure-Jaani.

LEILI KUUSK  
avalike suhete spetsialist

**Suure-Jaani Tervisekoda**

**Anname rendile äripinna**  
suurus 18,5 m<sup>2</sup>, I korrus

Pärnu 4, Suure-Jaani, Põhja-Sakala vald, Viljandimaa

Huvi korral võta ühendust  
[tervisekoda@tervisekoda.ee](mailto:tervisekoda@tervisekoda.ee)  
Karin Leppik, telefon 435 5435

**Suure-Jaani Tervisekoda**

Ootame oma kollektiiviga liituma  
**MASSÖÖRI**

Töö sisuks on kvaliteetse ja professionaalse massaažiteenuse pakkumine, tagades küllastajate kõrge rahulolu.

Oled sobiv kandidaat kui omad massööri diplomit, oled hea suhtlemisoskusega, positiivse ellusuhtumisega, täpne, aus, lojaalne ja paindlik.

Omalt poolt pakume tööd sõbralikus kollektiivis, kaasaegseid töötingimusi, vee- ja saunakeskuse kasutamise võimalust.

Lisainfo [tervisekoda@tervisekoda.ee](mailto:tervisekoda@tervisekoda.ee)  
Karin Leppik, telefon 435 5435



# Märgati ja tänati Viljandimaa sädeinimesi

29. novembril toimus Viljandis Sakala keskuses Viljandimaa kodanikeühenduste tänapäev „Väärtustades kogukondi hoia me tervist“. Peole tuli ligi 100 aktiivset kodanikeühendustes kaasalööjat üle maakonna. Oli palju südamlikke taaskohtumisi sõpradega.

Selleaastase tänupeo teemaks oli inimese tervis ja kogukondade mõju sellele. Sündmus korraldati koostöös Viljandimaa Omavalitsustega Liiduga.

Ühinguks said peole kutsuda ka oma häid sõpru, kes on aidanud neil oma tegevusi ellu viia. Sõbrad on olulised, sest nemad kuulavad, toetavad, innustavad.

Iga MTÜ ja seal tegutsev sädeinimesed sai tervisepäevale kohaselt just neile mõeldud digiresepti, tervisliku leivapätsi ja kurgipurgi. Leivad küpsetasid Koksvere ja Venevere naised, kurgipurk valmis Vanakariste ja Abja päevakesku-

se koostöös. MTÜ sõprade südameid jäid soojendama kodusoojad leivapätsid.

Kodanikuühenduste tänapäeva üks korraldajatest, Viljandimaa Arenduskeskuse kodanikuühenduste konsultant Jaanika Toome lausus: „Tänapäev oli oluline sündmus Viljandimaa ühendustele – taaskohtumine, tegevuste nähtavale toomine, uude ideede saamine – see kõik aitab kaasa, et sädeinimeste silmis oleks ikka sädet!“

Põhja-Sakala vallast tunnustati alljärgnevat ühendusi:

**MTÜ Koksvere Maanaisete Selts** – EV 100 tammiku istutamine, sportlikud tegevused.

Esindajad: Liliija Härm, Leo Härm, Malle Laan, Tiina Leis.

Nende sõbrad: MTÜ Piliistfer, Pille-Riin ja Hermann Kalmus.

**MTÜ Kodupaik Metsküla** – jätkupidev külaladitsioonide elushoidmine.

Esindajad: Maie Arba.



Katrin Reimo, Evelyn Härm, Maie Arba, Krista Kukku ja Jaanika Toome. FOTO: Kristjan Kivistik

Nende sõbrad: Eva Aavik, Eduard Sangernebo, Ritaur Jürgen ja Krista Kukku.

**MTÜ Kuhjavere Küla Selts** – külaladitsiooni festivali läbiviimine, külaelu aktiveerimine.

Esindajad: Romeo Mukk, Urve Mukk, Lagle Vilu.

Nende sõber: Arnold Pastak.

**MTÜ Tipu Looduskool** – looduslaagrite, õppepäevade ja programmide läbiviimine, kooli ümbruse arendamine ja heakorrad Soomaal.

Esindaja: Dagmar Hoder, Mari Tenisson.

Nende sõber: Sandra Urvak.

**Kõo Külaselts** – külaladitsiooni korraldamine, külaelu aktiveerimine.

Esindajad: Kaie Liiver, Ülme Leemets.

Suur tänu kõigile aktiivsetele inimestele, kes märkavad ja hoolivad oma küllast ja seastest inimestest.

JAANIKA TOOME

Viljandimaa Arenduskeskus  
Kodanikeühenduste konsultant



Raamat „Sünged sõjapäevad Türil ehk mälestusi bolševismi lõpupäevilt“ on autori esikteos ning käsitleb 1941. aasta suvesõja sündmusi Türil.

XX sajandi alguskümnendil, eriti pärast Eesti iseseisvumist, tegi Türi läbi kiire arengu, tõustes tähtsusetust kihelkonnakeskusest omanäoliseks väikelinnaks, kus õitsesid nii majandus- kui ka haridus- ja kultuurielu. Sellele eduloole sai saatuslikuks 1941. aasta sõjasuvi.

Türi hävingu 1941. aastal tõi kaasa asjaolu, et pärast Punaarmee suurte väekoondiste purustamist piirilahingutes jäi Wehrmacht keset Eestit ootamatult toppama ega pääsenud Audru-Vändra-Türi-Põltsamaa-Tartu joonelt kuidagi edasi. Võitlused Türi pärast kestsid kaks nädalat, 18.–30. juulini, ning mõistagi jõudsid moodsad relvad selle aja jooksul põhjustada sõjatuule heidetud linnadele ja küladele korvamatut kahju. Üldjoontes teavad ajaloo- huvilised kõike seda juba ammu. Kuid tänini on vastusesta hulk küsimusi, sealhulgas lausa elementaarseid, nagu: mis, millal, miks ja kuidas täpselt toimus.

232-leheküljelises, kaartide ning 165 originaalfotoga varustatud raamatus, millest neljandik varasemalt avalikkusele teadmata, üritab autor anda oma nägemuse toimunust. Seni arhiivides lebanud materjalide ning eakamate inimeste mälestuste abil, mis nüüdseks raamatusse koondatud, heidetakse ühelt poolt valgust mõnele saladuslooriga varjatud seigale ning teisalt meenutatakse ja tutvustatakse nüüdseks juba rohkem kui kolmveerand sajandi kaugusele jäänud traagilisi sündmusi. Samuti leiavad raamatus kajastamist ka omaaegsete inimeste mitmesugused igapäevased seigad, eluolulised pisiasjad ning inimeste mõtted ja tunded. Raamatu sisu on retsenseeritud Tartu Ülikooli ajaloo ja arheoloogia instituudi eesti ajaloo dotsendi ja filosoofia doktori ajaloo alal Ago Pajuri poolt.

## Kuhjavere killud 2018



Piknik Narvas piirivalvuriga. Sõprade juures Lüganusel. Teatrikohvikus naerutas publikut Sulbi külaladitsioon. Kuhjavere talgupäev „Teeme ära!“.

FOTOD: Erakogust

Taas on täis aastaring ka Kuhjavere külaliikumises. Seekord juba kahekümnes. Suure-Jaani vallast on saanud haldusreformi järel Põhja-Sakala vald. Meie küla on endiselt valla serva peal ja see, kuidas siin elu kulgeb, sõltub eelkõige meist endist.

Oleme säilitanud oma traditsioone: külaladitsiooni festival, külaelanema vastuvõtt Eesti Vabariigi aastapäeval ja seal Aasta tegija/tegu väljakuulutamise (selle aasta tiitel Kuhjavere Sõber kuulub Arnold Pastakule), koosolemisel kolmekuninga päeval, seltsi sünnipäevadel, jaanipäeval ja jõulude eel, projektitöö, väljasõidud, külaliste vastuvõtt, teatrikohvikud enne festivali, heakorraladitsioonid „Teeme ära!“. Kui see

kõik aasta peale ära jagada, täitub igas kuus mõni päev või rohkemgi. Oluline ongi tegemisi aegajalt kirja panna ja kroonikat pidada, sest me jätame jälje.

Selline oli ka üks projekt, mille sel aastal ellu viisime kohaliku omavalitsuse toel. Ilmus järjekordne väike kogumik „Kuhjavere killud“, seekord aastatest 2013–2017 ja Kuhjavere Külalehe erinumber, mille põhisisu koosneb fotogaleriist „20 aastat hiljem“. Algusaastal, 1998 pildistasime üles kõik majapidamised. Sel suvel tegime uue ringi peale ja saame fotodel nüüd näha nii vana kui uut. Enamus kodusid on väga heas korras, on toimunud ka põlvkondade vahetumisi ning noored on

kodukorrastamisel tublid, mõnes majapidamises on olnud omanike vahetusi. Kahjuks on ka neid kohti, kus reaalselt enam ei elata ja seetõttu riivavad lagunevad hooned vaataja silma. Teema on vallamajas üldisemalt üles tõstatatud, et saada abi omanike poolt unarusse jäetud hoonete ala korrastamisel. Plusspoolele saab kanda soovijaile kiire internetiühenduse paigalduse valguskaabli abil riigi toega. Viimase aasta jooksul tegeldi aktiivselt Passaia peremehe Margus Lemmingu eestvõttel kunagi Kuhjaveres ja piirnevate naaberkülade alal rajatud maaparandussüsteemi uuendamise kavandamisega. Moodustati mittetulundusühing, kuhu kuuluvad asjahuvilised ning loodame

osalejate eesmärkide ellurakendamisse.

Lõppeva aasta tegi eriliseks Eesti riigi 100. aastapäev, millele meiegi pühendasime oma tegemisi, sealhulgas külaelanema vastuvõtu, kus korraldasime ühislaulmise koos tuntud kultuuri- ja muusikainimese Piret Ausiga.

Eks Kuhjavere säravamad hetked on ikka külaladitsiooni festivali päevad. Seekord siis 14. korda täitis Kuhjavere augusti keskel teatrimeluga. Esimene päev oli tüüpiline selle suve ilm ning sündis ka publiku rekord. Truppe oli kohal nagu ikka enamikest maakondadest ja tunnustati tublimaid. Lähemalt saab meenutada www.kuhjavere.ee abil. Seni on käinud Kuhjaveres 64 erinevat näitetruppi ning

kõigil on osalenud Avinurme Suveteater. Kiitus ja tänu neile meie festivali tugisambaks olemisel.

Tore on ka külas käia. Aastatega on kogunenud sõpru ja koostööpartnereid, kes on kutseid läkitanud oma sündmustele: Avinurme Suveteatri seltskond korraldab talvapäevi ja kutsub Kuhjavere esinduse külaladitsiooni, Kodukant Tartumaa sai 20-aastaseks, Võhma Linna Teater Rassijad tähistas 10. tegutsemisaastat. Positiivne emotsioon kaasneb tunnustust jagavalt maakondlikult mittetulundusühenduste tänupeolt. Meelde jääb ja kosutav oli motivatsiooniseminar Ida-Virumaa linnadesse ja küladesse. Viimane peatuspaik oli Lüganusel, kust kohalik näitetrupp mitmel aastal Kuhjaverre jõudnud.

Aktiivsete inimeste tuumik, kellele loota ja kes vabatahtlikku töösse panustavad, on jäänud ikka samaks. Alati võib kindel olla, et tulevad pered kohale Raba, Passaia, Perdi, Siimu, Tire taludest koos mitme põlvkonnaga. Ettevõtmistel on osalenud noored pered ka Pärdi-Sepalt ja Suureaiast ning uustulnukad Alt-Siimult. Viimati olime koos 1. adventipühapäeval ning uue aasta soovid vahetame kolmekuningapäeval. Sellele järgnevad sündmused Kuhjavere külaladitsiooni 20. aastapäeva tähistamiseks.

Tänu kõigile osalistele panuse eest just sellise Kuhjavere 2018. aasta ajalooks saamise eest!

Heade soovidega uueks aastaks

URVE MUKK

Kuhjavere külaladitsioon

# TEGEMISTEST VÕHMA KOOLIS: hingedeajast talvise pööripäevani

## AHHA Teaduskeskuse ühiskülastus kogu kooliperele



FOTO: Kairi Laane

LTT-teemapäeval, 19. novembril külastas kogu Võhma kool AHHA teaduskeskust.

Toimused erinevad töötoad.

1. kl oli šokolaadivabrikus, kus iga õpilane sai šokolaadi tegemiseks vajalikud toorained ja pidi ise õiged kogused valmis kaaluma. Segada tuli kaua ja põhjalikult ning seejärel pandi valmis šokolaadisegu külmkappi tahenema. Lapsed olid šokolaaditeost ja töötoa juhendajast vaimustunud.

2.-4. kl valmistasid seepe. Enne seebi valmistamist tutvuti seebivalmistamise ajaloo ja selgitati, miks seep mustuse eemaldab. Seebi valmistamiseks kasutati seebikivi, erinevaid lõhna- ja värvaineid. Valmisid väga lõhnavad ja värviküllased seebid.

Valmistatud šokolaadid ja seebid said õpilased koju minnes kaasa.

5.-6. kl osales töötoas „Operatsioon silm.“ Õpilased said lahata sea silma. Õpilased olid antud töötoast väga põnevil. Töötoas osalejad töötasid nii usinalt, et arvatavasti mõnest õpilasest saab tulevikus ka kirurg.

7.-9. kl osales „CSI: DNA eraldamise“ töötoas. Õpilane iseloomustas seda nii: „Kõigepealt sülitasime topsi, lisasime erinevaid aineid ning nägimegi enda DNAd.“

1.-6. kl vaatas teadusteatrietendust „Efektna vahepala.“ 7.-9. kl vaatas teadusteatri „Aju paljaks“. Teadusteatri osalejad said võimaluse ise katsetes osaleda. Teadusteater tekitas suurt elevust ning süstis nii mõnessegi huvi teaduse vastu.

Töötubade ja teadusteatri vahelisel ajal said õpilased iseseisvalt tutvuda ning proovida erinevaid atraktsioone.

Päev oli teadust ja põnevust täis!

KLASSIÕPETAJATE TÖÖRÜHM

## Võhma kooli õpilased JÄVI võistlusel

Juba seitseteist aastat järjest on toimunud matemaatikavõistlus Põhja-Viljandimaa ja Lõuna-Järvamaa koolide vahel. Võistluse mõtte algatajaks oli Olustvere Põhikooli matemaatikaõpetaja Anne Saarva, kes tegi ettepaneku hakata korraldama matemaatikaolümpiaadi eelvooruna võistlust väikekoolide õpilaste vahel. Esimesel võistlusel osales 8 kooli, hiljem kuni 12 kooli. JÄVI nime sai võistlus Järvamaa ja Viljandimaa nimedest Võhma Kooli õpetaja Ellen Lintsi ettepanekul. JÄVI matemaatikanädalal võistlevad 5.-9. klasside õpilased kolmel alal: aritmeetikas, mõõtühikute teisendamises ja olümpiaadiülesannete lahendamises. Ülesanded koostavad õpetajad ise. Igal aastal toimub tänukaartide andmine ja võistluse lõpetamine erinevas koolis, kus kohaliku kooli õpilased annavad väikese tervituskontserdi ja toimub ka meelelahutuslik võistlus või mäng. Esimese matemaatikavõistluse lõpetamine toimus Võhma Gümnaasiumis, kus koostati ja lahendati ristsõnu. Sel aastal toimus JÄVI võistluse lõpetamine Suure- Jaani koolis.

Tänavusel JÄVI matemaatikavõistlusel osales 8 kooli: Suure-Jaani, Vastemõisa, Võhma, Olustvere Viljandimaalt ning Imavere, Retla-Kabala, Koigi, Laupa Järvamaalt. Tegemist on küllaltki suure võistlusega, kus osalevad peaaegu kõik 5.-9. klasside õpilased. Autasustamisele kutsutakse igast klassist 10 parimat

peastarvutajat, 5 parimat mõõtühikute teisendajat, 3 parimat olümpiaadiülesannete lahendajat. Koostatakse ka kõikide osalejate edetabel, kuhu pääsevad need õpilased, kes saavad vähemalt pooled õiged vastused.

Võhma Kooli parimad sel aastal olid:

Aritmeetikas: Karel Kaup (5. kl, 4. koht), Kaili-Sandra Olle (5. kl, 7. koht), Kadri Koitmäe (6. kl, 8. koht), Jade Leann Väljaots (6. kl, 10. koht), Mihkel Koitmäe (7. kl, 1. koht), Markus Koks (7. kl, 4.-5. koht), Gert-Marten Kaup (7. kl, 4.-5. koht), Anna Linda Meerbach (8. kl, 3. koht), Tuuli Randmäe (8. kl, 4. koht), Henri Helü (8. kl, 10.-13. koht), Henrik Leier (8. kl, 10.-13. koht), Roger Rätsepso (8. kl, 10.-13. koht), Helen Talvistu (9. kl, 2. koht).

Mõõtühikute teisendamises: Riine Valo (5. kl, 3.-4. koht), Karel Kaup (5. kl, 5.-6. koht), Mihkel Koitmäe (7. kl, 1.-2. koht), Markus Koks (7. kl, 1.-2. koht), Gert-Marten Kaup (7. kl, 4. koht), Henrik Leier (8. kl, 2.-5. koht), Helen Talvistu (9. kl, 1.-4. koht).

Olümpiaadiülesannete lahendamises: Karel Kaup (5. kl, 3.-4. koht), Mihkel Koitmäe (7. kl, 1. koht), Markus Koks (7. kl, 2. koht), Helen Talvistu (9. kl, 1. koht).

Kokkuvõtteks võib öelda, et arvutamisoskus on küll viletsamaks jäänud, sest liiga palju kasutatakse arvutamisel arvuteid, kuid ühikute teisendamises on olukord juba mitmendat aastat järjest paranenud. Õnneks leidub ka neid lapsi, kes hea meelega lahendavad olümpiaadiülesandeid. Igaüks võib enda üle uhke olla, kui ta saavutab eelmise aastaga võrreldes parema tulemuse. Palju õnne kõigile tublidele matemaatikutele!

ELLEN LINTS  
matemaatikaõpetaja

## Advendiaja alguse tähistamine Võhma koolis ja väljasõit Pülistvere kogudusse

3. detsembril kogunes kogu koolipere tavapärasest erineval ajal, selleks et tähistada advendiaja algust. Hommikupoolik oli õpilastel vaba ja kooli tuldi alles kell 15. Õpilased tegutsesid usinasti erinevates töötubades. 1. ja 9. klass ehtisid ühiselt kooli jõulupuud ja mängisid ringmänge. 8. klass õppis tegema lauaseadeid pidulikule jõululauale. Puidutoas meisterdati kuumaaluseid. Kingituste pakkimise töötoas õpiti erinevaid pakkimisviise. Jõululaulude õpitoas lauldi ja mängiti pilli.

Alklasside õpilased meisterdasid jõulukaarte ja mängisid Kuldvillakut. Külla tuli jõulusokk, kes küsis lastelt mõistatusi ja rahvatarkusi. Koos mängiti lõbusaid ringmänge. Kõiki tegevusi jäädvustasid digitoos osalenud õpilased, kelle töödest valmis videoklipp, mida saab vaadata kooli kodulehel ja Facebooki lehel.

Pärast tegevusi õhtustati koos pidulauas. Seejärel sõideti ühiselt Pülistverre, kus meid ootas kirikuõpetaja Hermann Kalmus. Ta tutvustas meile Pülistvere kihelkonna ajalugu. Kirikus kuulasime Võhma muusikakooli õpilaste orelimängu.

Oli tore ja meeleolukas õhtupoolik.

II KOOLIASTME TÖÖRÜHM

## Toitumisalane ühiskoolitus

6. detsembril toimus Võhma koolis ühiskoolitus „Tervislik toitumine ja tervislikud valikud: kuidas suunata noori õigeid toitumisvalikuid tegema?“ kooli töötajatele ja lapsevanematele. Koolitus sai planeeritud kooli ja hoolekogu ühisel soovil. Koolituse käigus käsitleti tervisliku toitumise vajalikkust, toitumise ning füüsilise ja vaimse tervise seost, toitumisest tulenevate probleemide ennetamist ja/või leevendamist. Toitumisalase koolituse viis läbi Eesti Toitumisnõustajate Liidu juhatuse esimees Reelika Õigemeel. Enne koolitust tutvus koolitaja kooli söökla menüüdega ning analüüsis neid. Koolituse lõpus kuulasime ka õpilasesinduse esindaja lühikest kokkuvõtet ja hinnangut toitutele, mis talle mõnevõrra võõrad tundusid. C.-D. Sillat lisas, et pärast koolitust mõistab, miks tervislik ja mitmekülgne toitumine on oluline ning miks koolitoit just seda peaks olema.

KRISTEL VAHTRA  
direktor

## 4. ja 8. klass õppekäigul Olustveres



FOTO: Kairi Ibrus

13. detsembril toimus ühine tund tähetornis Orion, kus füüsikaõpetaja Oskar Noorkõiv ja tema abiline Anelle Noorkõiv tegelevad astronoomia ja füüsika populariseerimisega koolinoorte seas. Õppekäigu eesmärgiks oli äratada õpilastes huvi loodusteaduste vastu. Õppeprogramm „Looduses on nii palju põnevat“ aitab toetada koolis õpitut teoreetilisi oskusi praktiliste katsetega ning seostada neid igapäevaeluga. Eriti põnev oli 4. klassi õpilastel, sest nemad olid just läbinud õppetöös vastavad teemad. Tähetornis sai toota elektrit ratasvõlvandates, sai ennast ventilaatori abil tuulutada ning tähetornis sai vaadata vapustavaid fotokompositsioone universumist. Õpilased võtsid väga aktiivselt tunnist osa ja nad said esitatud küsimustele põhjalikud vastused. Oskar Noorkõiv pani noortele südamele, et rohkem tuleks aktiivselt liikuda looduses ning vähem kasutada erinevaid nutiseadmeid, mis on tervisele päris ohtlikud. Selle tõestuseks mõtis ta kiirgustaset nutiseadmetes, ka mikrolaineahjud soovitas ta majapidamisest likvideerida kui ohtlikud kiirgusallikad. Vestlus oli väga põnev ja mõtlemapanev.

8. klassil jätkus päev Olustvere leivakojas, kus õpilased said vormida ja küpsutada jõululeivakesi. Seni kui leivad ahjus küpsesid, sai vaadata tallides elavaid linde ja loomi: alpakasid, lambaid, minisigu ning vihaseid kalkuneid. Ahjust tulnud leivad olid väga ilusad ja maitsvad. Õppekäik oli tore ja hariv.

LY UDIKAS JA KAIRI IBRUS  
klassijuhatajad

## Jõuluhommik Võhma koolis



FOTO: Riine Ant



FOTO: Teele Vahtra

Võhma kooli jõuluhommik toimus 22. detsembril. Selle aasta teemaks oli „Jõulud erinevatel ajastutel“. Eelnevalt olid klassid saanud teemad, mille põhjal valmistati ette oma kava. Esimesed klassid laulsid jõululaule, 2. ja 3. klass olid selgeks õppinud tantsud.

# KIRIVERE KOOLI UUDISED

## Tähekillu jõuluseiklus!



FOTO: Melle Siimula

*Kas on tõesti tõi see,  
päkapikk kõik kingid teeb?  
Et jõuluvana aasta magab  
ja jõuluõhtul kinke jagab?  
Kas on tõesti iga laps  
terve aasta olnud kraps?*

Seda kõike läksimegi uurima Kildu jõulumaaale Kirivere kooli lasteaia Tähekild väiksema ja keskmise rühmaga. Küll seal oli ikka meil tegemist! Kohale jõudes ootasid meid vahvad jänesed, kes küll kahel jalal kõndisid ja isegi rääkida oskasid, aga no jõuluajal on ju kõik võimalik.

Meie seiklus algas piparkookide valmistamisega ja kui suur töö tehtud, kostitati meid soojade moosipirukate ja kakaoga. Kui kõht mõnusasti täis sai (natukene sai piparkoogitainast ka maitstud, aga see on saladus), ootas meid üks eriti lustakas akordioniga jõuluvana. Pillilood olid nii lustilised, et me kohe ei saanud jätta juhust kasutamata ja lõbus tants läks lahti. Kes soovis, sai jõuluvanale luuletust lugeda ja selle eest jagas lahke jõuluvana kommi ka. Aga jõuluvanal on ju jõuluajal palju tööd – jätsimegi siis ta omi asju ajama ning läksime uurima, mis loomad seal veel elavad. Meid ootaski juba väike poni Meribel, keda saime toita ja tänutäheks lubas ta lastel kordamööda enda seljas väikeste sõidugi teha. Hobuste selga me küll ei julgenud minna, nemad said meie käest maiuspalaks porgandit ja „pidurooga“ jätkus ka jänkudele ning lammastelegi. Haned, pardid ja kalkunid vaatasid niisama eemalt, et mis sagin siin on kallil jõuluajal. Jätsime siis loomad-linnud ninaesist mekkima ja läksime uurima, kuidas selle tuleva-aasta õnnega lood on. Valatud tinakujukeste järgi tundub

õnne tulevat – kes nägi enda kujukeses ralliautot, kes inglimest, kes päikest.

Märkamatult oligi aeg jõudnud kojusõiduni, päris kahju oli ära minna. Bussis oli tore kõike veel meenutada, kaunilt pakitud piparkook süles ja uni silmis.

Oleme Kildu ratsakeskuse pererahvale väga tänulikud sooja ja lõbusa vastuvõtu eest!

ENE SEIL

Kirivere kooli lasteaia Tähekild õpetaja

## Heategevuslik üritus „Iga loom väärrib pere!“



FOTO: Melle Siimula

14. detsembril kell 18 korraldasime Kirivere kooli aulas heategevusliku ürituse „Iga loom väärrib pere!“ Ürituse korraldamiseks osalesime noorte ettevõtluskonkursil, mille Kõo piirkonnas ka ära võitsime. Võidetud 500 euro eest ostsime vajaminevad tarbed ja toiduained kohviku jaoks.

Üritusel esinesid Sigrid Kinguste ja loomaarst Piia Vilu, kelle loengust oli nii mõndagi õppida. Kohvikust saadava tulu annetasime Viljandi loomade varjupaigale.

Soovime tänada Eda Miljandit nõuannete eest, Riina Ervinit kohviku ettevalmistamise eest ja loomulikult kõiki osalejaid ning annetajaid, kes leidsid aega ja tahtmist head teha.

JANELI ERVIN, MARIS SONG

Kirivere kool 8. klass



FOTO: Gea Ennist

## Jõuluootus Kirivere koolis

Kui lumevaba ilm ei olnud jõulutunnet soosinud, siis Kirivere koolis sai igaüks jõulude peatsest tulekust aimu kohe detsembri alguses.

Kunstiõpetaja Maire Nurga eestvedamisel oli koolimaja juba esimeseks adventinädalaks kaunistatud. Akendel ilutsevad lumesajus kuused, nende varjus jõuluhaldjad ja piilumas mõned päkapikud. Üles on riputatud ka värvilised jõulusokid ja aisakellad. Tänu 9. klassile kaunistab koolimaja aulat ka ehteis jõulupuud.

On saanud tavaks, et iga adventijärgsel esmaspäeval koguneb kogu koolipere aulasse, kus süüdatakse adventiküünlal. Küünla süütamisele eelneb ka väike eeskava õpilaste poolt. Esimesel kogunemisel esinesid 2. klassi õpilased kaasakiskuva jõuluteemalise regilauluga. Teisena said esineda 3. klassi lapsed. Ühiselt lauldi laulu piparkoogipoistest ja esitati luuletus ühest jõuluunenäost. Kolmandal adventijärgsel esmaspäeval esinesid 4. klassi õpilased tuntud jõululauluga „Talve võlumaa“ ja lugesid luuletust peagi muutuvast aastanumbrist.

Jõuluootuse aeg meie koolis lõppes jõulupeoga. Kõik õpilased ja õpetajad said osa pidulikust ja traditsioonilisest jõuluõhtusöögist ning ühiselt lauldi jõulukaraoke. Direktor tunnustas eeskujulikke õpilasi tänukirjaga ning Hermann Kalmus tuletas kõigile meelde jõulude tõelist olemust. Kooli näitering esitas lõbusa näitemängu „Jõuluvana jõulupuud“ ning esinesid tantsu- ja laululapsed. Loomulikult ei puudunud peolt ka jõuluvana. Öhtu lõppes jällegi tavaks saanud jõuludiskoga, mille eestvedajad on 9. klassi õpilased. Pärast pidu said kõik minna koju jõule ootama ja talvevaheaega nautima.

GEA ENNIST

Kirivere kooli huvijuht

4. klass astus üles näitemänguga „Lustakas jõulu-lugu“. 8. klass luges jõuluvanale ette oma jõulusoove ja laulis laulu „Ainult head“. Kristiina Kassi näidendiga „Metsakollide jõulud“ astus üles 6. klass. Tehniliste probleemidega alanud 7. klassi etteaste „Jõulutähtede sõda“ pakkus kaasaalamist kogu kooli perele. 9. klass esitas üksmeelselt line-tantsu. 5. klass lõpetas esinemise kavaga „See jõululaul kõlab tuttaval“, kuhu olid kaasatud ka mõned õpetajad.

Kõik klassid said oma esinemise eest jõuluvanalt Põhja-Sakala valla kommipakid.

### III KOOLIASTME TÖÖRÜHM

## Projekt „Muudatuste juhtimine ja koostöö edutegurid meie meeskonnas“

SA INNOVE otsustas rahuldada Võhma kooli esitatud toetuse taotluse projekti „Muudatuste juhtimine ja koostöö edutegurid meie meeskonnas“. Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 4858,30 eurot. Projekti ajaline kestvus 01.02.2019–31.05.2019. Projekti eesmärk on võimestada haridusasutusi looma organisatsioonikultuuri, mis lähtub iga õppija individuaalset ja sotsiaalset arengut toetavast, õpioskusi, loovust ja ettevõtlikkust arendavast õpikäsitusest.

Projekti elluviimisel kaasatakse KoostööKunstiKool Belbin Eesti ja nende professionaalsed koolitajad, eeskätt Mats Soomre.

Projekti rahastatakse meetme „Õpetajate, koolijuhtide ja noorsootöötajate professionaalse arengu toetamine“ tegevuste „Õpetajate koolitus“ ja „Haridusasutuse juhtide koolitus“ kaudu Euroopa Liidu Euroopa Sotsiaalfondi ja Eesti Tuleviku Heaks vahenditest.

KRISTEL VAHTRA  
direktor

## Võhma muusikakooli talvekontsert



FOTO: Kristel Vahtra

11. detsembril toimus järjekordne Võhma muusikakooli talvekontsert. See pidulik üritus tähistab muusikakooli jaoks hetke, mil pool õppeaastast on kohekohe läbi saamas ning esimest võimalust oma õpituud palasid suurema publiku ees ette kanda. Aasta-aastalt muutuvad Võhma Muusikakooli kontserdid järjest mitmekesisemaks: lisandunud on hulganisti pille, mida õpitakse nii põhi- kui ka lisapillina; lisaks meeleolukad laulud. Nii on viimastel aastatel täiendavaid põnevaid etteasteid üha enam: kuuleb nii trompetit, eufoniumi, viiulit, akordionit, klaverit, kitarri jt.

KRISTEL VAHTRA

direktor

## Kaks pimedat kuud muusikalummuses

Reedel, 16. novembril toimus Võhma koolis kontsert „Tantsud viiuli ja oreliga“. Musitseerisid Leena Laas viiulil ja Võhma muusikakooli õpetaja Tuuliki Jürjo orelil. Esitati Kapi, Mäe, Sumera, Jürjo jt loomingut. Spetsiaalselt kontserdi jaoks transporditi kooli digiorel. Kontserti olid peale Võhma Kooli õpilaste vaatama tulnud ka Võhma lasteaia Mänguveski lapsed ja linnarahvas.

Reedel, 23. novembril oli õpilastel võimalus osa saada Võhma puhkpilliorkestri kontserdist. Esinejate seas oli nii Võhma kooli kui ka Kirivere kooli õpilasi, lapsevanemaid, lisaks veel juhendajad. Kogu kontserdi tegi eriti meeleolukaks juhendaja Bert Langel, kes lisaks kõigile ühispaladele mängis mõne soololoole ning tutvustas lisaks ka tutvustas erinevaid pille.

Reedel, 7. detsembril külastas kooli Ruslan Trochynsky kontserdiga „Piirideta pärimus“. Ruslan tutvustas Ukraina kultuuri muusika, tantsude, mängude ja rahvakalendri tähtpäevade kaudu. 13 Eestis elatud aastaga on Ruslan hästi tundma õppinud siinset elu ja selle põhjal tõi ta välja põnevaid erinevusi ja üllatavaid sarnasusi kahe kultuuri vahel.

Ruslan Trochynsky on tuntud kui „meie oma ukrainlane“, kes tunneb ühtviisi hästi nii ukraina kui eesti kultuuri ning kõnetab oma siirusega eri vanuses ja rahvuses kuulajaid. Ukraina Rahvuslikus Muusikaakadeemias klassikalise tromboonihariduse saanud muusikul on lapsepõlvest kaasas rikkalik varamu vanaema lauldud rahvaviise, mida ta nüüd omakorda edasi annab oma lastele.

KRISTEL VAHTRA  
direktor

## Täksikute poolaasta toimetamised

Suure-Jaani kooli Tääksi õppekoha lasteade Täksikud on sügisest kuni jõuludeni välja usinalt toimetanud.

1. september oli tarkusepäev. Eriiselt meelde jääv päev täksikutele, sest tähistasime oma neljandat sünnipäeva. Võtsime vastu õnnitlusi, tutvustasime uusi töötajaid, mängisime mängu, söime maitsvat kringlit ning küpsisetorti.

Täksikud armastavad praktilisi tegevusi. Ühe näitena saab välja tuua tervislike smuutide valmistamise koos usina lapsevanemaga. Sügisel metsast ja aiamaalt korjatud saadustest valmisid imemaitavad joogid.

Septembri lõpus saime suure üllatuse osaliseks, kuna ühe täksiku vanemad otsustasid lapse sünnipäeva

puhul viia kogu rühma Pärnu liikluslinnakusse liiklust õppima. Kohapeal saime teoreetilisi teadmisi liiklureguleerimise kohta ning pärast autodega linnakus sõites praktiliselt kinnistada. Võimas lõpp liiklusnädalale!

Oktoobris tähistasid täksikud leivanädalat Olustvere Leivakoja külastusega. Iga laps sai valmistada omale meelepäraste lisanditega kaku. Kaku valmistamise juurde pajatati lastele leivategemise ajalugu. Sel ajal kui pätsid ahju rändasid, uudistasime Olustvere tallides ning pargis ringi.

Isadepäeva tähistasid täksikud koos Tääksi koolilastega ning Psühho Bussiga. Nii koolilapsed kui ka Psühho Bussi teadlased tegid erinevaid katseid ning lasid lastel

kõike ise uurida, proovida. Koos koolilastega saime ka kadri- ja mardipäeva puhul.

Üks kuu ajas teist kiirelt taga ning kätte jõudiski detsember. Täksikud külastasid tänava Pilistvere Jõulumaad. Tõeline jõulumaa, mis tõi õige tunde sisse nii suurtele kui väikestele. Meie retk jõulumaal algas Nomaadi tulekojast. Seal ootas meid karm metsamees, kes karjatas karja ning õpetas metsas ellujäämise kunsti. Edasi viis rada jõulumemme ja jõuluvana hubasesse taresse. Kahjuks oli jõuluvana külma saanud, ent memm tohterdas teda sooja tee ning kuivatatud puuviljade ja piparkookidega, mida lastelegi pakuti. Edasi suundusime kirikusse, laulsime üheskoos

ning süütasime küünlad. Rahvamajas võtsid meid töötubades vastu lambad, raadiopäkapikud ning hõljuvad inglid. Iga laps sai koduteele kaasa paki isevalmistatud maiuste ja jõuluehetega.

2018. aasta lõpetasid täksikud metsast kuuse toomise, küpsiste valmistamise ning põialpoistena esinemisega Tääksi kooli ja lasteaia ühisel jõulupeol. Peol lugesime luuletusi, tantsisime ning laulsime. Koolilapsed esitasid näidendi „Lumivalgeke ja seitse põialpoissi“. Magusad kommid põses soovisime imelisi jõule ning rõõmurohket uut aastat!

Uute toimetamisteni!

TÄKSIKUD



Olustvere lasteaia Piilu lapsed tänavad Roger Puit AS-i, Tanel Seppa ja Viljar Türnerit torede võimaluste eest osa saada jõulumaapäevade tegevustest. Foto: Kati-Riin Grünberg



Olustvere lasteaia Piilu pere tunneb suurt rõõmu varjualuse valmimise üle. Täname projektis osalenud häid inimesi ja abikäe ulatanud ettevõtteid. Foto: Tiina Alles

Olustvere lasteaed tänab ettevõtet ZEP Eesti OÜ, kes annetas meile materjali uue kompostikasti tarvis.



Soovime kõikidele oma suurtele ja väikestele uueks aastaks õnne, rõõmu ja armastust.



Võhma lasteaed Mänguveski pere

Kõidama lasteaed Traksik tänab Combimill Sakala OÜ-d, Rohekalda aiandit ja Tiina Lallut, kes aitasid muuta meie jõulukuud väga meeleolukaks. Täname tublisid lapsevanemaid, Aulist ja Sergeid, kes hoolitsesid meie õueala pisiremontide eest.

Kokvere seltsimajas  
12. jaanuaril kell 12  
UUE AASTA PIDU

Tantsuks mängivad Önnela ja Alan  
Pilet 5 eurot

KONTSERTTUUR  
UNES  
VÕI  
ILMSI

**Kalle Sepp**  
**Mikk Tammepõld**

12. veebruaril 2019 kell 19  
Suure-Jaani kultuurimajas

Pilet eelmüügist 10 €  
kohapeal 12 €

Piletid müügil Suure-Jaani kultuurimajas

**EESTI JUMALAD**

PAIDE TEATER  
PILETID MÜÜGIL PILETIMAAILMAS JA PILETILEVIS

VARGAMÄEL  
SUVI 2019

27. JUULIL 2019 KELL 19

Vargamäe veerel küsime just nüüsamuti nagu Põrgupõhja Jürka –  
KAS JA KUIDAS VÕIB EESTLANE ÖNDSAKS SAADA?

Osades: Maarja Mät, Peter Vilkovski, Ilo-Ana Snarespera (Ugala Teater), Joonas Uus (Paide Teater), Johannes Richard Sepping (Paide Teater), Urvel Tiib (Paide Teater)

PILET 16 €  
Bussisõidu maksumus täpsustamisel

Info ja piletite broneerimine kuni 14. jaanuarini 2019  
Suure-Jaani kultuurimajas tel 5665 8453 või  
aadressil aire@suure-jaani.ee

## JÕULUKUU TEGEMISED KÕPU KOOLIS JA LASTEAIAS



Esinevad kitarriringi õpilased juhendajaga. FOTO: Kadri Linder

Detsember oli Kõpu koolis kiire aeg, kus igal nädalal toimus mõni jõuluhõnguline üritus.

2. detsembril toimus kooli jõululaat ja adventikontsert. Jõululaadal müüsid isetehtud küpsetisi ja kingitusi kooli õpilased. Valikus oli nii piparkooke, muffineid, pitsat kui hoidiseid, kooliõpilased olid laadaks meisterdanud kuuseheiteid, käsitöösepe ja muud põnevat. Pärast laata toimus saalis adventikontsert, kus esineti laulude, pillimängu ja luuletustega.

3. ja 4. detsembril käisid kooli 1. ja 2. klassi õpilased Viljandi Linnaraamatukogus osalemas jõuluootuse nädala tegevustes.

6. detsembril külastasid 1.–4. klass Kõpu Peetri kirikut, kus õpetaja Hedi Vilumaa rääkis adventiajast ja jõulukommetest.

10. detsembril käisid kooliperel külas Tartu Ülikooli Õpetajate seminari õppejõud, kes külastasid tunde, nautisid jõululõunat ning koolilaste esinemist. Juturingis Kõpu kooli õpetajatega arutati edasisi koostööplaane, näiteks praktikavõimaluste pakkumine üliõpilastele.

13. detsembril käisid kooli 1.–4. klass koos lasteaia vanema rühmaga Ugalas vaatamas jõuluüritust „Kohtume kell 8 Noa laeval“. Samal päeval külastasid meie kooli Tori põhikooli 7.–9. klassi õpilased Leader projekti „Kooliõpilased loodusturismis 2017–2019“ raames. Selline kohtumine toimus teist aastat, kuna tegemist on jätkuprojektiga. Õpilased külastasid Kõpu külastuskeskust, mõisas toimus mõisaekskursioon, lisaks osalesid õpilased ravioli valmistamise töötoas ning meisterdasid jõulukaarte.

15. detsembril toimus mõisas kaminaõhtu, kus esinesid nii omaloomingu kui muude muusikaliste etteastetega kohalikud muusikasõbrad. Kontserdi publiku tagasiside oli väga soe ning sooviti edaspidigi sarnaseid õhtuid mõisas.

Detsembrikuu kolmas nädal möödus jõulupeo askelduste rütmis, kuid majas käis ka külalisi.

17. detsembril külastasid Kõput Viljandi maakonna lasteaedade juhatajad, kes tutvusid Kõpu lasteaia ja põhikooliga.

Teisipäeval, 18. detsembril pidas jõulupidu lasteaed, neljapäeval, 20. detsembril koolipere.

21. detsembril nautisid õpilased juba koolivaheaega, õpetajad aga käisid üheskoos Tartus Eesti Rahva Muuseumis ning Vanemuises vaatamas muusikali „Kaunitar ja koletis“.

## Kõpu noori ootab ees rahvusvaheline suvi

Kõpu Põhikooli Erasmus+ noortevahetuse projekt „Our voice, our action“ sai Sihtasutuselt Archimedes 2019. aasta suviseks noortevahetuseks täisrahastuse. Noortevahetuse raames kohtuvad kolme riigi noored: Ungarist meie sõprusvalla Iszkaszentgyörgy 12 noort, Prantsusmaalt Craonist 12 noort ning Kõpu piirkonna 12 noort koos juhendajatega 2-nädalases noortevahetuses, et arutada ühiselt oma arvamuse avaldamise ja selle mõju ning vabatahtliku teenistuse teemadel. Antud noortevahetus on jätkutegevus eelmisel suvel Ungaris toimunud noortevahetusele. Sel aastal toimuvad noortevahetuse tegevused Eestis, noored õövivad Sürgavere spordikeskuses, Venevere puhkekeskuses ning mõned õöd ka Kõpu noorte kodudes. Lisaks ühistele teemadele tutvutakse üksteise kultuuridega, toimuvad ühised teemaõhtud ning väljasõidud. Noortevahetus toimub 23. juulist 4. augustini. Projekti toetab SA Archimedese noortegentuur Erasmus+ programmist.

KADRI LINDER









**PILTUUDISED**



2018. aasta Eesti Tantsuspordiliidu korraldatud karikaetappide sari võeti kokku viimasel karikaetapil Tartus. Vallas elav seenior 3 võistlusklassis osalev tantsupaar Jüri Turjakas ja Maret Lina tõid viimaselt etapilt koju pronksmedali standardtantsudes ja kuldmedali ladina-ameerika tantsudes. Kogu võistlussarja võitjaks osutusid nad mõlemas tantsuliigis – seega kuldmedalid!

FOTO: Erakogust



1. detsembril toimunud Piliistvere kihelkonnapäev „Lihtsalt...“ oli järjekorras juba 31. Kõik need aastad on see pidu olnud rahvarohke, hõlmates endas kauneid etteasteid kohalike tantsijatelt, lauljatelt ja pillimängijatelt ning kitsaks jäävat tantsupõrandat, ansambliuusika taustaks. Hea meel oli näha nii paljusid meie kihelkonna tantsijaid, kes pillimeeste saatel üheskoos Ants Kirikali ja Heli Tammai loodud Piliistvere valssi keerutasid.

FOTO: Imre Annus

**EELK Kõpu Peetri kogudus**

Kõik, mida te iial teete sõnaga või teoga, seda tehke Issanda Jeesuse nimel, Tema läbi Jumalat Ista tänades! Kl 3:17

P, 13. jaanuaril kell 11 Armulauaga jumalateenistus.

T, 15. jaanuaril kell 12 Külatund Puiatu raamatukogus.

P, 27. jaanuaril kell 11 Armulauaga jumalateenistus.

Koguduse õpetaja Hedi Vilumaa: 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee.

Kiriklike talituste, hingehoiu ja info osas võtke palun ühendust

Koguduse juhatuse esimees on Taivo Lehesmets.

Veebiinfo: [www.facebook.com/kopupeetri](http://www.facebook.com/kopupeetri)

EELK Kõpu Peetri kogudus, Pärnu mnt 1, Kõpu, Põhja-Sakala vald, 71201 Viljandimaa

**EELK Suure-Jaani Johannese kogudus**

P, 13. jaanuaril kell 14 Armulauaga jumalateenistus.

P, 27. jaanuaril kell 14 Armulauaga jumalateenistus.

Jumalateenistused toimuvad 2. ja 4. pühapäeval ning kirikupühadel.

Kiriklike talituste, hingehoiu ja info osas võtke palun ühendust koguduse hooldajaõpetajaga: Hedi Vilumaa, tel 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee.

J. Köleri 1, Suure-Jaani, Põhja-Sakala vald, 71503 Viljandimaa suure-jaani@eelk.ee; Facebook: EELK-Suure-Jaani-kogudus

**EELK Piliistvere Andrease kogudus**

Igal pühapäeval jumalateenistus kell 13. Kuu esimesel pühapäeval kaetud armulaud. Jätkeb leerikool. Veel on võimalik liituda. Info koguduse vaimulikult. Kontakt 553 2789 Hermann Kalmus.

EELK Piliistvere kogudus tänab kõiki toetajaid ja annetajaid.

Liikmemaksu saab tasuda või annetust teha EELK Piliistvere Andrease koguduse kontole Swedbank EE69 2200 0011 2022 4888 või koguduse kantseleis sularahas.

Piliistvere küla, Põhja-Sakala vald, 70502 Viljandimaa

**Tänu**

Suur aitäh, Koksvere Maanaiste Seltsi lahked perenaised Tiina, Lilia, Malle ja Elvi, toasooja pakkumise ja maitsrate roogade valmistamise eest Põhja-Sakala valla MJAde ümarlauale Koksvere seltsinajas.

Kultuurispetsialist

**VÕHMA VABA AJA KESKUSES**

**16. jaanuaril kell 16 SALONGIÕHTU**

Alustame uut aastat laulu ja tantsuga. Veedame koos mõnusa pärastlõuna kohvilauas. Pääse 2 eurot.

**SINU ÜRITUS KILDU KÜLALISTEMAJAS**

Kildu külastemaja pakub sünnipäevade, pulmade, kokkutulekute ning peiede pidamise võimalust kahes hubases saalis. Väike saal mahutab kuni 40 inimest, suur saal kuni 100 inimest. Tutvu meie menüü ja hindadega [www.kildu.ee](http://www.kildu.ee)

Lisaks pakume majutust 1- kuni 4-kohalistes tubades ning sauna kasutamise võimalust kuni 20le inimesele. Võta meiega ühendust, koostame sulle sobiva pakkumise! Kontakt: +372 506 2283, [kildu@kildu.ee](mailto:kildu@kildu.ee)

**KODUMASINATE REMONT**

Helista: 517 9771

**STONE AND CRYSTAL**

**POTTSEPATÖÖD LOODUSEHITUS ÜLDEHITUS**

HELISTA! +372 5675 1468  
VAATA! [www.stoneandcrystal.ee](http://www.stoneandcrystal.ee)

**KONDASE MAJA**

**26. jaanuaril kell 14 KLUBI MEELESPEA PIDU.**

Tantsuks mängib ansambel A.G.E. Tule ise ja võta sõber ka kaasa! Lauake kata end! Osalustasu 3 eurot.

**6. veebruaril kell 19 ÜLE VALLA MÄLUMÄNGU III VOOR.**

Info telefonil 5665 8453.

Kõik sündmused toimuvad Kondase majas, kui toimimiskohana pole märgitud muud kohta

**TELEFONID 5332 1335, 437 1386**

Võhma linna teater "Rassjad" esitleb

Enn Vetemaa

**TRELLHOTELL**

19. jaanuar kell 18.00

Võhma Vaba Aja Keskuses

Lavastaja: OLIV RASS

Osades: Tarmo Saar, Siiret Koltmäe, Luule Tõrmaa, Peter Wüthrich, Kim Wüthrich, Imbi Aas, Ingrid Saar

komöödia kahes vaatuses  
pilet 5 €

SOOMAA RAHVUSPARGI TURISMIPIIRKONNA SÄÄSTVA ARENGUSTRATEEGIA ARUTELUUD

2019. aasta lõpuks plaanime Soomaa rahvuspargile taotleda EUROPARCI kvaliteetmärgist. Taotluse esitamiseks oleme Rohelise Jõemaa Koostöökoogu, MTÜ Soomaa Turismi, Tipu Looduskooli ja Keskkonnaameti koostöös alanud Soomaa rahvuspargi turismipiirkonna säästva arengustrateegia koostamist.

Kutsume teid 2019. aastal järgnevale arenguaruteluledele:

15. jaan kl 14 Kõpu mõisas

Teema: Sihtkoha olukord (ressursside tabeli ülevaatamine ja ressurside hindamine, SWOT analüüsi täiendamine), külastaja profiil

(kell 18 toimub Kõpu külastuskeskuses loodusõhtu Soomaa rabadest, lektor on bioloog ja looduskaitse Eerik Leibak)

19. veebr kl 14 Suure-Jaanis

Teema: Tuleviku nägemus (visioon, arengusihid ja -eesmärgid)

19. märts kl 14 Toris

Teema: Strateegia tegevuskava

Olete oodatud kaasa mõtlema, teie panus on oluline!

Info ja registreerimine: Dagmar Hoder, [dagmar@tipulooduskool.ee](mailto:dagmar@tipulooduskool.ee), 53536961

**SALVA** KINDLUSTUS

Annan konsultatsiooni kõigis kindlustusliikides. Samas kindlustuslepingute sõlmimine. Telefonid 433 4186, 5635 6178 – Eeri Palu, Viljandi ja Valga esinduse juhataja

**FORSTMAN**

EESTI OMA HALUMASIN

**WWW.HALUMASIN.EE**  
INFO@LEVITAS.EE  
53 596 911

Õnnitleme  
lapse sünni  
pühul!



Tuuli Rajamäel ja Margus Taalil Sürgavere külast  
sündis tütar **LINDE** Taal

Rael ja Mait Jüriadol Nuutre külast sündis tütar  
**IDA**

Kaisa Mätasel Köpu alevikust sündis poeg  
**SEBASTIAN**

Eili ja Meelis Issakil Metskülast sündis tütar **ELLI**

## Õnnetleme jaanuarikuu sünnipäevalapsi!

LEIDA LEPPIK	01.01.1923	96	JUULIA KALVIK	23.01.1937	82
IRENE VEERSALU	09.01.1924	95	ELJU SUSI	29.01.1937	82
LEIDA OTS	15.01.1925	94	VELLO LEHTLA	05.01.1938	81
ASTA IDAVAIN	01.01.1926	93	HELVI REIMAN	05.01.1938	81
ÕILME KASK	03.01.1928	91	HELJU TÕNUVERE	12.01.1938	81
MEETA OLEV	06.01.1928	91	AILI JAAKSON	21.01.1938	81
ARVED-LEOPOLD LINDSTRÖM	16.01.1928	91	REINO JENTS	27.01.1938	81
ELVI VÕSA	19.01.1928	91	TIIT TOOBAL	01.01.1939	80
PAUL UUEDELT	23.01.1928	91	HELGI PIND	04.01.1939	80
KALJO PÖDER	05.01.1931	88	EDA LUIK	13.01.1939	80
VALLI-TIINA VINGISSAR	13.01.1931	88	ANTS SAAREMETS	17.01.1939	80
MEINHARD KIRM	15.01.1931	88	NIINA RASS	25.01.1939	80
LEILI TOOMEOKS	09.01.1932	87	CHRISTINE ELISABETH KLARA		
VILONELLA REIVO	16.01.1932	87	FISCHER	31.01.1939	80
TAIDO TEDER	16.01.1932	87	LEILI LUTS	31.01.1939	80
AINO PUU	29.01.1932	87	ROLAND REIMAN	05.01.1944	75
ELMA RAID	09.01.1933	86	URVE TIITSU	14.01.1944	75
SAIMA SIIM	15.01.1933	86	MARE TEOR	24.01.1944	75
ASTA SARAPUU	22.01.1933	86	HELMU ROOSI	25.01.1944	75
HARRY VESKIOJA	01.01.1934	85	MAIE KÄSPER	26.01.1944	75
LEHTI LEHTLA	10.01.1934	85	VIKTOR ADAMSON	01.01.1949	70
ILMI-VALFRIEDE ALLES	11.01.1934	85	ANNE TOPOR	09.01.1949	70
TAISIA AKULINA	21.01.1934	85	MATI REBANE	10.01.1949	70
SULEV TROSSMANN	25.01.1934	85	EINAR JÕESALU	15.01.1949	70
ALEKSANDER KOORT	28.01.1934	85	JOHANNES MARAND	18.01.1949	70
HELMU SEPP	06.01.1935	84	HEINO JAANSON	26.01.1949	70
HILDA-ALIIS HÄRM	19.01.1935	84	ELLI TERASMAA	29.01.1949	70
LEIDA KALLAS	02.01.1936	83	LAINA LINDLA	04.01.1954	65
NATALIE SALUSTE	07.01.1936	83	MARE LEMMING	14.01.1954	65
MAI RENNIT	13.01.1936	83	KAJA PUSS	14.01.1954	65
MILVI KORV	21.01.1936	83	MARJU KUNINGAS	18.01.1954	65
ANTS SALUSTE	01.01.1937	82	RAIVO LEPIK	21.01.1954	65
MARET KUPP	07.01.1937	82	MARJE TOOMSALU	22.01.1954	65
AINO-RENATA HIIR	09.01.1937	82	MERIKE HENDRIKSON	23.01.1954	65
ANTS KULDKEPP	13.01.1937	82	MARET AABOJA	28.01.1954	65

Kallis Anne!

Soovime Sulle sünnipäeval ilusat  
päikeselist päeva,  
mis oleks täis meeldivaid tegemisi ja  
erinevaid kordaminekuid!

Endised kolleegid Võhma lasteaiaast Mänguveski

Vastavalt Põhja-Sakala valla aleviku-, küla- ja  
linnavanema statuudile ootab Sürgavere küla  
**KÕIKI, kes elavad või omavad kinnisvara  
Sürgaveres ja kellel on eluaastaid 16 või  
rohkem,**

**KÜLAVANEMA  
VALIMISTELE!**

Valimised toimuvad  
10. jaanuaril 2019 kell 19  
Sürgavere koolimaja saalis.



## KUULUTUSED

Värske looduspuhas mesi otse mesinikult. 7€ / kg. 3 l taaras  
on 4,5 kg mett. Hind 30 € (6,60 € / kg). Tel 5347 9520.



## Mälestame

LAINETIMPS  
26.06.1944 – 01.12.2018

REIN RAUDSEPP  
24.07.1936 – 02.12.2018

ENDEL PEDANIK  
07.03.1928 – 03.12.2018

RANET SOOTLA  
12.06.1976 – 04.12.2018

TIIT RÖAND  
26.09.1949 – 04.12.2018

MATI NIINEMETS  
30.09.1944 – 05.12.2018

ESTER RULLINGO  
15.05.1950 – 09.12.2018

MAGDA KIRSIMÄE  
06.09.1930 – 09.12.2018

ASTA VÄLIS  
21.10.1930 – 11.12.2018

LEIDA HINDRIKS  
03.01.1934 – 14.12.2018

KOIDU SAAR  
06.01.1935 – 20.12.2018

IIVIVARE  
04.02.1934 – 22.12.2018

ILMAR  
HIMMELREICH  
05.12.1968 – 26.12.2018

SIIVI RUUS  
17.03.1936 – 27.12.2018

## Höövelliist

OÜ Eesti Höövelliist on asutatud 1993.  
aastal ja kuulub Rootsi ettevõttele  
Pomona-gruppen AB. Ettevõtte  
põhitgevusala on profiilistude tootmine.  
Ettevõtte asub Suure-Jaani Viljandimaal.  
Töötajaid 220.

### Ootame oma meeskonda KOGEMUSEGA HÖÖVLIOPERAATORIT.

kelle tööülesanneteks on  
hõõvli seadistamine ja häälestamine;  
materjali etteandmine hõõvliisse ja hõõveldamine vastavalt spetsifikatsioonile;  
kvaliteedi tagamine ja jälgimine vastavalt nõuetele;  
vastuvõtjate abistamine;  
materjali mahakandmine ja toodangu registreerimine tootmisprogrammis;  
hõõvli hooldamine ja koristus;  
töö iseloomust tulenevate jooksvate ülesannete täitmine.

Kandideeri kui  
oled kohusetundlik, täpne ja tehnilise taibuga;  
oskad seadistada ja häälestada;  
mõtled oma peaga ja teed tööd põhendusega;  
oled valmis meeskonnatööks.

Ettevõtte võimaldab  
meie hõõvliel väljaõpet ja meeskonna toetust;  
puhata aastas 35 päeva, 3 nädalat suvel ja 2 talvel;  
iga nädal puhtaid tööriideid;  
osaleda spordiüritustel, makstes osalustasu Sinu eest;  
osa võtta tervisevõimlemisest kogenud füsioterapeudi juhendamisel;  
pauside ajal puhata, nautides kohvi või teed.

#### Lisainfo

Tööaeg: I vahetus E-N 7-16, R 7-13; II vahetus E-N 16-24, R 13-19  
Nädalavahetused on vabad. Töötajal vajalik oma transport.  
[www.hoovelliist.ee/toopakumised/](http://www.hoovelliist.ee/toopakumised/)  
Palga ja muud tingimused räägime läbi kui kokku saame.  
Selleks saada CV hiljemalt 30. jaanuariks 2019 e-postile [info@hoovelliist.ee](mailto:info@hoovelliist.ee)

## SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK



**27. veebruaril  
alates 10st  
VÕHMA  
TEENUSKESKUSES**

ETTEREGISTREERIMINE telefonil 5323 2454

## TÄNUAVALDUSED

Südamlik tänu Suure-Jaani kiirabibrigaadile ja  
päästametile. Olete tublid ja teete tänuväärset  
tööd.

Abivajaja

Täname kiire tegutsemise ja abi eest pääste-  
ametit, kiirabi, aktsiaseltsi Suure-Jaani Hal-  
dus, Põhja-Sakala vallavalitsust, Tõnu Aavasalu  
ja Kalevi Kauri.

Lõhavere tee 4 elanikud

## LEOLE

Ilmub üks kord kuus

Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu 26. kuupäevaks.

Toimetusel on õigus teksti redigeerida ja lühendada.

Toimetus: Lembitu pst 42,  
Suure-Jaani linn, Põhja-Sakala vald.  
Telefon 435 5433.

E-post: [leole@pohja-sakala.ee](mailto:leole@pohja-sakala.ee)

Küljendus ja trükk: OÜ Vali Press  
Pajusi mnt 22, Põltsamaa.  
Telefon 776 8871.

Reklaami hinnakiri:  
Reakuulutus kuni 200 tähemärki 5 €, eraisikule 2 €.  
Reklaamkuulutus 9x5 cm 15 €, koos kujundamisega 20 €.  
Reklaam 2 A3 lehekülge 800 €